V1 2,346,081.29 520,612.70 
V2 2,346,074.43 520,521.63 
V3 2,346,091.40 520,522.59 
V4 2,346,096.91 520,605.99 

Superficie Total 1,459.91 m2 

II.1.4. Inversión requerida 

La inversión total para el desarrollo del proyecto es de aproximadamente $94 003,906.41 
(Noventa y cuatro millones tres mil novecientos seis pesos 41/100 M.N.), incluyendo el 
presupuesto destinado para las medidas preventivas, de mitigación y compensación de 
los impactos ambientales. El monto del presupuestado variará de acuerdo a los cambios 
en los precios de insumos y materiales.  
Tabla II.3.